关于个体工商户登记业务办理地点变更的公 告

尊敬的广大市民、个体工商户经营者：

经研究决定，原由麟绛街道综合便民服务中心办理的个体工商户登记业务将调整至区政务大厅办理。现将有关事项公告如下：

一、调整时间：自2025年7月15日起，麟绛街道综合便民服务中心不再受理办理个体工商户登记业务，调整为由区政务大厅受理办理。

二、 办理地点：长治市屯留区麟绛西大街9号，区政务大厅2楼企业开办专区。
三、工作时间：周一至周五（法定节假日除外）

夏季：上午：8:00—12:00    下午：15:00—18:30

冬季：上午：8:00—12:00    下午：14:00—17:30

四、 咨询电话：0355-7580123，您在办理业务过程中如有任何疑问，可在工作时间内拨打该电话进行咨询。

五、办理须知：

请前来办理个体工商户设立登记业务的申请人提前准备好相关材料，具体材料清单可登录山西省政务服务网查询，网址：http://www.sxzwfw.gov.cn，也可在工作时间拨打咨询电话进行咨询。

办理过程中，如有材料不全或不符合要求等情况，工作人员将一次性告知需补充或更正的内容，请您积极配合，以便顺利完成业务办理。

此次业务办理地点的调整，旨在为您提供更加便捷、高效、优质的政务服务。我们将不断优化服务流程，提升服务水平，努力为您创造更好的办事体验。因业务调整给您带来的不便，敬请谅解。

感谢您一直以来对我们工作的理解和支持！

长治市屯留区行政审批服务管理局

2025年7月15日